
 

. 

Městský úřad Nový Knín 

stavební úřad 

nám. Jiřího z Poděbrad 1, 262 03 Nový Knín 
 

Spis.zn.: MUNKsp/23/2024/STAV/  Nový Knín, dne 08.04.2024 

Č.j.: MUNK/738/2024/STAV-Pro   

Vyřizuje: Veronika Procházková   

Telefon: 318 593 216, 724 251 632   

E-mail: veronika.prochazkova@mestonovyknin.cz   

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, 

kterou zastupuje Projekting s.r.o., IČO 24707066, Hartigova č.p. 2660/141, 130 00 Praha 3-Žižkov 

(dále jen "žadatel") podal dne 12.01.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

stavba sítí elektronických komunikací ,,FFX_P_RD_POPRI1_Pouště_Moktrovraty - 11010-

110180,, 

Mokrovraty, Pouště 

 

na pozemku parc. č. 19/1, 19/2, 19/9, 19/11, 19/13, 19/14, 19/15, 37/41, 37/58, 37/59, 117/6, 117/22, 

117/23, 117/24, 117/34, 117/35, 117/36, 135/2, 307, 310, 313, 326/1 v katastrálním území Pouště. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Jedná se o rozšíření podzemního vedení veřejné komunikační sítě elektronických komunikací. 

Stavba není členěná. 

- Vedení trasy od objektu č.e. 104 po jižní straně ulice k objektu č.e. 5. 

- Další část trasy bude vedena od místa napojení na stávající trasu u objektu č.p. 10 na severní straně 

ulice. Trasa povede dvěma směry a to severozápadním směrem a východním směrem. Východně 

trasa bude vedena po celé délce ulice. Severozápadním směrem bude trasa vedena do dalších dvou 

ulic, kde bude trasa vést po celé jejich délce. 

- Na trase budou vybudovány všechny přípojky do všech objektů v kat. území Pouště, výjimkou jsou 

objekty č.p. 5, 4 a 21, které jsou připojeny stávajícím nadzemním vedením. 

 

 Městský úřad Nový Knín, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění do 31.12.2024 (dále 

jen "stavební zákon") ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, s tím, že upouští od 

ústního jednání a ohledání na místě stavby a určuje lhůtu k uplatnění námitek účastníků řízení a 

závazných stanovisek dotčených správních úřadů  

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nový Knín, stavební úřad, úřední 

dny: pondělí 8,00 - 12,00 a 12,30 - 17,00 hod. a středa 12,30 – 17,00 hod.). 

  

 



Č.j. MUNK/738/2024/STAV-Pro str. 2 

 
 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve výše 

uvedené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah 

a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 

uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

 

Olga Konopásková 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Obec Mokrovraty a Město Nový Knín se zároveň žádá o zajištění vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, kterou zastupuje: 

• Projekting s.r.o., IDDS: cypsi96 

 sídlo: Hartigova č.p. 2660/141, 130 00 Praha 3-Žižkov 



Č.j. MUNK/738/2024/STAV-Pro str. 3 

 
• Obec Mokrovraty, IDDS: j9qajkp 

 sídlo: Mokrovraty č.p. 92, 262 03 Nový Knín – vlastník pozemků dotčených stavbou 

• Jan Pecka, Pouště č.p. 34, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín - vlastník pozemků dotčených stavbou 

• Miroslav Durdil, IDDS: ftn5szy 

 místo podnikání: Mokrovraty č.p. 92, 262 03 Nový Knín  – vlastník pozemků dotčených 

stavbou 

• Dis. Lukáš Konvička, Pouště č.p. 77, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín - vlastník pozemku 

dotčeného stavbou 

 

Účastníci řízení formou veřejné vyhlášky: 

• Eva Kučinová, Obořiště č.p. 66, 262 12 Obořiště 

• Pavel Piskáček, Pouště č.p. 5, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Ivana Wodniaková, Pouště č.p. 20, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Monika Wodniaková, Pouště č.p. 20, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Jiřina Zorková, Pouště č.p. 4, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Marek Řihošek, Pouště č.p. 9, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Jaroslava Řihošková, Pouště č.p. 9, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Václava Kopáčková, Pouště č.p. 13, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Mgr. Patrik Fischer, Pouště č.p. 11, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Jaroslava Miartušová, IDDS: 8ahf7ie 

 místo podnikání: Nevanova č.p. 1041/8, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618 

• Miloslav Čermák, Jablonecká č.p. 715/9, 190 00 Praha 9-Prosek 

• David Sýkora, IDDS: 86g8wp2 

 trvalý pobyt: Nad obcí I č.p. 362/21, 140 00 Praha 4-Krč 

• Věra Horová, Pouště č.p. 48, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Ing. Petr Zenker, IDDS: g6sxtn7 

 místo podnikání: Fráni Šrámka č.p. 1918/36, 150 00 Praha 5-Smíchov 

• Ing. Radek Zenker, Fráni Šrámka č.p. 1918/36, 150 00  Praha 5-Smíchov 

• Bohumila Vondráková, Za sídlištěm č.p. 2146/13, Praha 4-Komořany, 143 00 Praha 412 

• Ing.arch. Tereza Lišková, Pouště č.p. 2, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Jaroslav Gaisler, Pouště č.p. 49, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Božena Gaislerová, Pouště č.p. 49, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Město Nový Knín, IDDS: xqjbgzr 

 sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 1, 262 03 Nový Knín 

• Zemědělská společnost Dobříš, spol. s r.o., IDDS: xx29u5a 

 sídlo: Příbramská č.p. 506, 263 01 Dobříš 

• Marie Macková, Mokrovraty č.p. 3, 262 03 Nový Knín 

• Dana Kučerová, Pouště č.p. 7, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Květa Benianová, Pouště č.p. 63, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Marie Mašková, Pouště č.p. 15, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Dominik Schüller, Pouště č.p. 80, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Bc. Barbora Schüllerová, Pouště č.p. 80, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Ivo Pecka, Pouště č.p. 46, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Martin Benian, Pouště č.p. 63, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Věra Košnářová, Rosovická č.p. 1149, 263 01 Dobříš 

• Drahomíra Ostřanská, Imrychova č.p. 879/17, Praha 4-Kamýk, 143 00 Praha 412 

• Ing. Miloš Šiška, Jana Drdy č.p. 486, Příbram VII, 261 01 Příbram 1 

• Bohumil Krejsa, Havlíčkova č.p. 654, 263 01 Dobříš 1 

• Štěpán Kučera, IDDS: evt74gd 

 trvalý pobyt: Pouště č.p. 83, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Marek Poláček, IDDS: 5m7ri25 

 trvalý pobyt: Višňová č.p. 2084/3, 140 00 Praha 4-Krč 

• Markéta Poláčková, Višňová č.p. 2084/3, Krč, 140 00 Praha 4 

• Ladislav Bára, Pouště č.p. 31, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Marek Šumický, Lhota u Příbramě č.p. 140, 261 01 Příbram 1 



Č.j. MUNK/738/2024/STAV-Pro str. 4 

 
• Roman Šumický, Pouště č.p. 24, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Václav Koubek, IDDS: gm23zzv 

 místo podnikání: Francouzská č.p. 842/9, 120 00 Praha 2-Vinohrady 

• Daniela Koubková, Pouště č.p. 64, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Jakub Műller, IDDS: 9xjn6p9 

 místo podnikání: 1. máje č.p. 378, 273 01 Kamenné Žehrovice 

• Sabina Trhlíková, Mokrovraty č.p. 192, 262 03 Nový Knín 

• Zuzana Líbalová Hladíková, Pouště č.p. 58, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Ing. Helena Ducháčová, Vršovická č.p. 911/11, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101 

• Tereza Konvičková, Pouště č.p. 37, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Helena Cízlová, Saarstrasse č.p. 36, 71282  Hemmingen, Spolková republika Německo 

• Johana Poslušná, Pouště č.e. 1, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Josef Melkes, Pouště č.p. 35, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Ing. Ondřej Ruml, Pouště č.p. 81, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Ing. Michaela Rumlová, IDDS: 3ekgf7j 

 místo podnikání: Antonína Dvořáka č.p. 1979, 263 01 Dobříš 

• Ing. Michaela Rumlová, IDDS: 3ekgf7j 

 místo podnikání: Antonína Dvořáka č.p. 1979, 263 01 Dobříš 

• Pavel Drechsler, IDDS: 2qnz5ig 

 místo podnikání: 5. května č.p. 557, 252 10 Mníšek pod Brdy 

• Andrea Drechslerová, Pouště č.p. 67, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Markéta Poslušná, Pouště č.p. 57, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Mgr. Veronika Kučíková, Pouště č.p. 54, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Jiří Martínek, Ing., Tochovice č.p. 93, 262 81 Tochovice 

• Veronika Martínková, Ing., Tochovice č.p. 93, 262 81 Tochovice 

• Veronika Hlinková, Pouště č.p. 70, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Jaroslav Prokš, Pouště č.p. 30, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Emil Fuhrmann, Pouště č.p. 29, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Hana Sychrová, IDDS: m29jt8f 

 místo podnikání: Pod lysinami č.p. 467/11, Praha 4-Hodkovičky, 147 00 Praha 47 

• Stanislav Hadraba, Pouště č.p. 22, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Jana Hadrabová, Pouště č.p. 22, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Jiří Hocke, IDDS: a3t72f9 

 místo podnikání: Tréglova č.p. 794/4, Praha 5-Hlubočepy, 152 00 Praha 52 

• Hana Hockeová, Tréglova č.p. 794/4, Praha 5-Hlubočepy, 152 00 Praha 52 

• Eva Schmidtová, Pouště č.p. 10, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Aleš Potempa, Pouště č.e. 7, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Eva Potempová, Čs. armády č.p. 1743, 263 01  Dobříš 

• Bc. Kateřina Provazníková, Pouště č.p. 23, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Jana Plicková, Klínec č.p. 55, 252 10 Mníšek pod Brdy 

• Martina Dubnová, Mokrovraty č.p. 46, 262 03 Nový Knín 

• DiS. Vladimíra Řídká, Pouště č.p. 3, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Leonhard Josef Colloredo-Mansfeld, IDDS: hsynigy 

 místo podnikání: U půjčovny č.p. 968/5, 110 00 Praha 1-Nové Město 

• Václava Eimanová, Pouště č.e. 103, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Romana Beranová, Stříbrského č.p. 682/16, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415 

• Michaela Procházková, Milady Horákové č.p. 476/1, 170 00 Praha 7-Holešovice 

• Josef Chlouba, IDDS: 4szbcbi 

 trvalý pobyt: Gorazdova č.p. 1995/11, 120 00 Praha 2-Nové Město 

• Zdeňka Chloubová, IDDS: mu8uwmd 

 trvalý pobyt: Gorazdova č.p. 1995/11, 120 00 Praha 2-Nové Město 

• Martin Pek, Pouště č.e. 104, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Martina Mochánová, Velký Chlumec č.p. 31, 267 24 Hostomice pod Brdy 

• Dagmar Solcerová, IDDS: 6cv5kan 

 místo podnikání: Pouště č.e. 105, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 



Č.j. MUNK/738/2024/STAV-Pro str. 5 

 
• Monika Jírová, Pouště č.p. 69, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Petr Pinc, Dobřejovická č.p. 119, 252 43 Průhonice 

• Ing., CSc. Miloš Strahal, Krhanická č.p. 716/31, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411 

• Ing. Alena Strahalová, Krhanická č.p. 716/31, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411 

• Eva Hendrychová, K Matěji č.p. 2159/27, 160 00 Praha 6-Dejvice 

• Jana Hradičková, IDDS: jdni9ma 

 trvalý pobyt: Za valem č.p. 1402/13, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414 

• Šárka Nováková, Pouště č.e. 31, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Jiří Majer, IDDS: uvnthk7 

 místo podnikání: Týřovická č.p. 1347/8, Praha 5-Radotín, 153 00 Praha 512 

• Marcela Majerová, IDDS: 6quwb25 

 místo podnikání: Týřovická č.p. 1347/8, Praha 5-Radotín, 153 00 Praha 512 

• Eliška Cimová, Augustinova č.p. 2063/16, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 

• Andrea Böhmová, Olbramovická č.p. 709/14, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411 

• Kristýna Kleinová, Mnichovická č.p. 716/10, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415 

• Tomáš Trhlík, Pouště č.e. 63, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Linda Sevaldová, IDDS: 4gt3x4n 

 místo podnikání: U Pivovaru č.p. 274, 263 01 Dobříš 

• Růžena Dobiášová, Pouště č.p. 76, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Miroslav Mitera, IDDS: haksevd 

 místo podnikání: Převoznická č.p. 378/28a, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412 

• Věra Miterová, IDDS: rstxm9k 

 trvalý pobyt: Převoznická č.p. 378/28a, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412 

• Ing. Jiří Dvořák, IDDS: 4m3incz 

 místo podnikání: Kloboukova č.p. 2261/79, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 

• MUDr. Miroslav Schätz, Pouště č.e. 55, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Miloš Ryčl, IDDS: fku68ra 

 trvalý pobyt: Slévačská č.p. 905/32, Praha 9-Hloubětín, 198 00 Praha 98 

• Jaroslav Pleštil, Ul. Pionýrů č.p. 63, Břevnov, Praha 

• Terezie Pleštilová, Ul.Pionýrů č.p. 63, Břevnov, Praha 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město 

• Antonín Kozák, Pouště č.p. 71, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Zdeňka Kozáková, Pouště č.p. 71, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Zdenka Páclová, Kremličkova č.p. 978/6, 140 00 Praha 4-Krč 

• Jan Hanel, Jabloňová č.p. 1692/56, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106 

• Anna Hanelová, Jabloňová č.p. 1692/56, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106 

• Ing. Václav Konvička, Pouště č.p. 72, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Lenka Konvičková, Pouště č.p. 72, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Miloš Novák, Machuldova č.p. 592/2, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411 

• Jana Nováková, Pouště č.p. 50, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Helena Kolářová, Pouště č.p. 39, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Karel Mastný, IDDS: j2mw5mb 

 trvalý pobyt: Pouště č.p. 47, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Petra Mastná, Pouště č.p. 47, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Ing. Karel Holovský, U smolnic č.p. 43/7, Praha 5-Holyně, 154 00 Praha 514 

 trvalý pobyt: Kunešova č.p. 2646/4, 130 00  Praha 3-Žižkov 

• Hana Holovská, U smolnic č.p. 43/7, Praha 5-Holyně, 154 00 Praha 514 

 místo podnikání: Hartigova č.p. 2361/201, 130 00 Praha 3-Žižkov 

• RNDr. Ladislav Blažek, Csc., Holečkova č.p. 2464/74, 150 00 Praha 5-Smíchov 

• Petr Gürtner, Pouště č.p. 41, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Šárka Gürtnerová, Pouště č.p. 41, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Petr Laštovka, Nuselská č.p. 294/10, 140 00 Praha 4-Nusle 

• MUDr. Milena Laštovková, Nuselská č.p. 294/10, 140 00 Praha 4-Nusle 



Č.j. MUNK/738/2024/STAV-Pro str. 6 

 
• PhDr. Tomáš Bergmann, IDDS: cwb4cu2 

 trvalý pobyt: Pouště č.p. 40, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Ivana Bergmannová, Pouště č.p. 40, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Filip Šefl, IDDS: w7vpyxd 

 trvalý pobyt: Nad Palatou č.p. 3102/27, 150 00 Praha 5-Smíchov 

• Rostislav Protiva, Pouště č.p. 62, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Pavel Bittner, Pouště č.p. 66, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Andrea Procházková, IDDS: eq43usa 

 trvalý pobyt: Mokrovraty č.p. 102, 262 03 Nový Knín 

• Ing. Martin Vajner, IDDS: jm7dcew 

 místo podnikání: Pouště č.p. 52, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Ing. Viliam Dudáš, Pouště č.p. 74, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• MUDr. Jan Růžička, Pouště č.p. 55, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Blanka Neudörflová Milfaitová, Pouště č.p. 45, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Blank Neudörflová, Za Branou č.p. 999, 263 01 Dobříš 

• Ing. Robert Švirk, Pouště č.p. 44, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Ing. Pavel Burkert, Pouště č.p. 65, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Eliška Burkert Nezvalová, V Občanském domově č.p. 775/5, Nusle, 140 00 Praha 4 

• Petr Zelenka, Pouště č.p. 68, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Juraj Jaruška, Pouště č.p. 61, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Dana Jarušková, Pouště č.p. 61, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Cyril Plonquet, Pouště č.p. 59, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Michaela Plonquet Straková, IDDS: h7vt86t 

 trvalý pobyt: Pouště č.p. 59, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• MUDr. Zuzana Novická, Fikerova č.p. 2157/3, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412 

• Zdeněk Veselý, Pouště č.p. 56, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Monika Šallaiová, Pouště č.p. 42, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Marie Aleksiková, IDDS: r5x4g5v 

 místo podnikání: Pouště č.p. 60, Mokrovraty, 262 03 Nový Knín 

• Martin Janoš, IDDS: ix2bxng 

 trvalý pobyt: Přívozní č.p. 1600/2b, 170 00 Praha 7-Holešovice 

• MUDr. Jan Suchý, IDDS: wgbqybm 

 trvalý pobyt: Plamínkové č.p. 1563/7, 140 00 Praha 4-Nusle 

• Rudolf Vacek, Kirchmajerova, 170 00 Praha 7 

  

Dotčené správní úřady: 

• Město Dobříš, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: pnxbx8u 

 sídlo: Mírové náměstí č.p. 119, 263 01 Dobříš – koordinované závazné stanovisko pod č.j. 

MDOB 12372/2023/Týr vydané dne 14.03.2023 

• Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t 

 sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 – 

vyjádření pod č.j. NPU-321/14349/2023 vydané dne 28.02.2023 

• Policie ČR, Územní odbor Příbram, obvodní oddělení Dobříš, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: 28.října č.p. 66, 263 01 Dobříš – stanovisko k umístění stavby pod č.j. KRPS-

75712-2/ČJ-2023-011106 vydané dne 29.03.2023 

• Syrakus, z.s., IDDS: deqncwe 

 sídlo: Havlíčkova č.p. 1026/6, 110 00 Praha 1-Nové Město – vyjádření pod č.j. SYR-081-

2023 vydané dne 13.03.2023 

• Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, odbor informačních a komunikačních technologií, 

IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516 – vyjádření k akci pod 

č.j.KRPS-85289-1/ČJ-2023-0100IT vydané dne 03.04.2023 

 

 

  

 



Č.j. MUNK/738/2024/STAV-Pro str. 7 

 
Ostatní: 

• Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov 

• ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

• České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69 

• Družstvo EUROSIGNAL, IDDS: cd7zyvr 

 sídlo: Roháčova č.p. 263/23, 130 00 Praha 3-Žižkov 

• T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 

• Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 

• ČEZ ICT Services, a.s., IDDS: zbsdk9i 

 místo podnikání: Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle 

• Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad Štolou č.p. 3, 170 34 poštovní schránka 21-Praha 7 

 

Na vědomí: 

• SÚ spis 

 


